
  

 

 

        

Toruń, 10.12.2023 r, 

 

KOMUNIKAT KOŃCOWY 

 W dniach 04-09.12.2023 w Toruniu odbyły się XCIV Indywidualne Mistrzostwa Polski 

Seniorów. Do walk przystapiło 143 zawodników, reprezentując 78 kluby z 16 Okręgowych Związków 

Bokserskich.  

Waga 46-48 kg 
1. Wrona Hubert  Kielecki Klub Bokserski RUSHH                                                                                                            

2. Fortuna Bartłomiej UKS Champion Wołomin                                                                                

Waga 51 kg                                                                                                                                                                           
1. Słomiński Jakub  Klub Sportowy Wda Świecie                                                                                          

2.  Surowiec Daniel  KSZO Ostrowiec Świętokrzyski                                                                         

3.  Martuszewski Hubert TS WISŁA KRAKÓW 

Waga 54 kg                              

1.  Jewdokin Maciej Żoliborska Szkoła Boksu 
2.  Dudajek Emilian RKB Boxing Radom 
3.  Nicpoń Damian  JKB "JAWOR" TEAM Jaworzno 
     Pazdej Kacper  WKS Sokół Piła  

Waga 57kg 
1. Iwanow Jaroslaw TS WISŁA KRAKÓW 
2. Krzpiet Jakub   Imperium Wałbrzych  
3. Adamus Patryk  TS WISŁA KRAKÓW  

Dudziński Łukasz KS "Górnik" Sosnowiec 
5.  GołosTomasz   Klub Sportowy Sparta Gym Warszawa  
Waga 60 kg  
1.   Brach Paweł  BKS Radomiak Radom 
2. Sulęcki Jakub  Klub Bokserski Legia Warszawa 
3. Szafarz Nikodem RKB Boxing Radom 

Mańka Mikołaj  Sporty Walki Gostyń 
5-7. Wojtas Kacper  Opolski Klub Bokserski Odra Opole 

Surma  Jakub  K.S. " Skalnik" Wiśniówka 
Akoto-Ampaw  Michał RKB Wisłok Rzeszów   

Waga 63.5 kg     
1.  RośkowiczBartło miej Klub Bokserski Legia Warszawa  
2.   Globenko Kiril  Niestowarzyszony (MAZ)  
3. Szot Oliwier  Bytomska Akademia Boksu  

Perkowski Łukasz BKS Skorpion Szczecin  
5-8. Ratajczak Jędrzej JKB "JAWOR" TEAM Jaworzno  

Piersiak Szymon  BKS Skorpion Szczecin  
Palak Dominik  KS Sako Gdańsk  
Jezioro  Kamil   Niestowarzyszony (DŚL)  

Waga 67 kg                                                                                                                                                                   
1.  Grejber Mateusz Klub Bokserski Legia Warszawa  
2.  Sulęcki Paweł  Klub Bokserski Legia Warszawa  



3.  Mieszkov Vladysłav WKS Śląsk Wrocław   
Dawiec Michał  TS WISŁA KRAKÓW  

5-8. Jaszowski Jakub  Boks Team Kaczor   
Brząkała Szymon Legia Fight Club  
Czosnyka Michał PTB TIGER TARNÓW  
HanasW iktor  K.B. Walka Morawica  

9- 12. Obstarczyk Dawid  Imperium Wałbrzych   
Rzepka  Kacper  RKB Wisłok Rzeszów  
Kordalski Maciej KB Brzostek Top Team, Gdańsk  
Kopyto Kamil  Kleofas AZS AWF Katowice 

Waga 71 kg                                                                                                                                                                              
1.  Durkacz  Damian CONCORDIA KNURÓW  
2. Wąchała Filip  KS Sako Gdańsk  
3. Wojtasiński Mateusz UKS Adrenalina Boxing Club Wrocław  

Tobera Mikołaj  MKSW Pomorzanin Toruń  
5-8. Michalik Paweł  Legia Fight Club  

Znamiec Cezary R KB Boxing Radom  
Perkowski Szymon Grand Fight Club, Białystok   
Łopiałło  Adam  KS "Gwardia" Szczytno  

9-14. Szablewski Radosław Włocławski Klub Bokserski "START"  
Budzyński Szymon SKF Boksing, Zielona Góra  
Lipiński Kamil  Sportowy Żyrardów  
Kos Hubert  SAKO Gdańsk  
Kwiatkowski Przemysław KS "Górnik" Sosnowiec  
Sprengel Antoni  Bagdasarian boxing club Poznań  

Waga 75 kg   
1.  Jarliński Michał  KS Champion Włocławek  
2. Urban Mateusz  BKS Skorpion Szczecin 
3. Soja Aleksander  Boks Team Gosiewski   

Zyguła Łukasz  KS Sako Gdańsk  
5. Pędrak Mateusz  Klub Bokserski "Kuźnia Boksu Opole"   

Ptak Marcel  JKB "JAWOR" TEAM Jaworzno  
Mergalski Marcin  WKS Śląsk Wrocław   
Pierzchała Michał UKS MORSY DĘBICA  

9-16  Sosulski Paczkowski   Bartosz Klub Bokserski Fighters Wrocław  
Pomorski  Łukasz  MKB Energetyka   
Powszuk Bartłomiej Niestowarzyszony (MAZ)  
Kuszek Adam  Opolski Klub Bokserski Odra Opole  
Kajda Szymon  JKB "JAWOR" TEAM Jaworzno  
Vogt Arnold  Stowarzyszenie KB Olimpia Poznań  
SKÓRKA BARTOSZ KKS SPORTY WALKI POZNAŃ  
Chmielowiec Mateusz BKS Skorpion Szczecin  

17.   Wiśniewski Miłosz Niestowarzyszony (MAZ) 
Waga 80 kg  
1.  Perczyński Rafał  KS Sako Gdańsk 
2. SZCZEPANIAK Klemens  BBB SERCA KRAKOWA 
3. Kusz Sebastian  Ziętek Team Kalisz 

Romański Mukhamed Ali     KS Skorpion Szczecin 
5-8. Szarek Dawid   Klub Bokserski Fighters Wrocław 

Włodarczyk Bartłomiej UKS Shark, Łódź 
Wdowiak Hubert BBB SERCA KRAKOWA 
Kasprzak Jakub  Stowarzyszenie KB Olimpia Poznań 

9-16. Stachiewicz Miłosz WKS Śląsk Wrocław  
Skalny Dawid   DKB Dzierżoniów  
Grzesznik Jakub  Imperium Wałbrzych  



Cieślik Damian K.S. "STARA SZKOŁA BOKSU" LUBLIN 
Czerklewicz Jan  Niestowarzyszony (MAZ) 
Kilian Bartosz  Boxing Trzemeszno 
Kucharski Łukasz KS "Gwardia" Szczytno 
Gumkowski Paweł LKS „Kruszynka” Braniewo 

17-33. Wienke Robert   BKS Red Figters Jelenia Góra  
Kamiński Filip  UKS Adrenalina Boxing Club Wrocław 
Grykałowski Michał Box Garda Marki 
Kacprowicz Marcin KB Nowy Dwór Mazowiecki 
Kunicki Kazimierz KB Nowy Dwór Mazowiecki 
Nasiłowski Jakub KS Raszyn 
Kuś Mateusz  RKB Wisłok Rzeszów 
Dołęga Łukasz  KS Sako Gdańsk 
Błaziak Michał  Gdański Klub Sportowy CHAMPION 
Bonk Bartosz  Kleofas AZS AWF Katowice 
Kozub Maciej  JKB "JAWOR" TEAM Jaworzno 
Żurek Arkadiusz  JKB "JAWOR" TEAM Jaworzno 
Skiba Wiktor  RING Busko-Zdrój 
Głuch  Patryk  RING Busko-Zdrój 
Hanas Patryk  K.B. Walka Morawica 
SOCHA ADRIAN  KKS SPORTY WALKI POZNAŃ 
Maścianica Jakub Elite Fight Club Lidzbark  Warmiński 

Waga 86 kg 
1.  Straszewski Jakub Klub Bokserski Legia Warszawa 
2. Tkacz Dawid  KB Garda Chojna 
3. Lauk  Jan  UKS Shark, Łódź 

Borucki Patryk  BKS Skorpion Szczecin 
5-8  Stępiński Jakub   Imperium Wałbrzych  

Majka Marcin  AK Champion Głogów Małopolski 
Królikowski Nikolas  Powiatowa Akademia Boksu Będzin 
CiecioraPaweł  Szamotuły Boxing Team 

9-13. Michalski Krystian  Klub Bokserski Fighters Wrocław 
Jusiński Jakub      Niezrzeszony (LBU) 
Atanowicz Patryk    Niestowarzyszony (MAZ) 
Sumera Kamil  BBB SERCA KRAKOWA 
CegiełkaWojciech Elite Fight Club Lidzbark  Warmiński 

Waga 92 kg   
1. Ślendak Kamil  Włocławski Klub Bokserski "START’’ 
2. Laskowski  Szymon UKS Akademia Walki Warszawa  
3. Lisek Witold  ŚUKS Naprzód Lipiny 

Nadłonek Szymon Fight Club Koszalin  
5-8. Bala Dominik  UKS "Legion", Głogów 

Kurtyka Marek  Academia Gorilla Warszawa 
Kleban Adam  SKB Spartakus ZPM 
Bojarski Paweł  BKS Skorpion Szczecin ZPM 

9-10. Nowakowski  Jakub MKSW Pomorzanin Toruń 
Ziółek Eryk  BKS Radomiak Radom 

Waga +92 kg   
1.  Łącz Piotr  KLUB BOKSERSKI PUNCHER CIESZYN 
2. Fiedler Michał  BKS "Sokół" Gliwice 
3. Tutak Adam  SAMURAJ SANOK 

Safaryan Oskar  Bagdasarian boxing club Poznań 
5-8. Sajda Paweł   Imperium Wałbrzych  

Celejewski Aleksander BKS Radomiak Radom 
Saładonis Paweł Mazur Boxing Słupsk 



Stawirej Aleksander Ziętek Team Kalisz 
9-16. Kozioł  Łukasz   Klub Bokserski Fighters Wrocław 

Tkacz Konrad  SZKB BOKS ZABRZE   Zabrze 
Wiencek Mateusz Niestowarzyszony (MAZ) 
Bartnik Wiktor  BBB SERCA KRAKOWA 
Kachel Radosław Opolski Klub Bokserski Odra Opole 
Życiński Kasjusz  KS Sako Gdańsk 
Głowacki Dominik Kleofas AZS AWF Katowice 
Wardyn Paweł  BKS Skorpion Szczecin 
 

Punktacja klubowa 

Klub Bokserski Legia Warszawa 117 

BKS Skorpion Szczecin 89 

KS Sako Gdańsk 80 

TS WISŁA KRAKÓW 70 

Imperium Wałbrzych  55 

RKB Boxing Radom 49 

Niestowarzyszony (MAZ) 45 

JKB "JAWOR" TEAM Jaworzno 45 

BBB SERCA KRAKOWA 44 

BKS Radomiak Radom 42 

WKS Śląsk Wrocław  34 

Włocławski Klub Bokserski "START" 31 

Klub Bokserski Fighters Wrocław 29 

UKS Shark, Łódź 28 

Ziętek Team Kalisz 28 

Kielecki Klub Bokserski RUSHH 25 

Klub Sportowy Wda Świecie  25 

CONCORDIA KNURÓW 25 

Żoliborska Szkoła Boksu 25 

KLUB BOKSERSKI PUNCHER CIESZYN 25 

KS Champion Włocławek 25 

Bagdasarian boxing club Poznań 23 

MKSW Pomorzanin Toruń 23 

Opolski Klub Bokserski Odra Opole 23 

KS "Górnik" Sosnowiec 23 

Legia Fight Club 22 

UKS Akademia Walki Warszawa 21 

UKS Champion Wołomin 21 

KB Garda Chojna 21 

KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 21 

BKS "Sokół" Gliwice 21 

Stowarzyszenie KB Olimpia Poznań 17 

SAMURAJ SANOK 17 

Boks Team Gosiewski  17 

Klub Sportowy Sparta Gym Warszawa 17 

Sporty Walki Gostyń 17 

KS "Gwardia" Szczytno 17 

UKS Adrenalina Boxing Club Wrocław 17 

WKS Sokół Piła 17 

RKB Wisłok Rzeszów 17 

Fight Club Koszalin 17 



Kleofas AZS AWF Katowice 12 

Szamotuły Boxing Team 11 

Powiatowa Akademia Boksu Będzin 11 

K.B. Walka Morawica 11 

Academia Gorilla Warszawa 11 

Niestowarzyszony (DŚL) 11 

K.S. " Skalnik" Wiśniówka 11 

UKS "Legion", Głogów 11 

Mazur Boxing Słupsk 11 

UKS MORSY DĘBICA 11 

Klub Bokserski "Kuźnia Boksu Opole"  11 

SKB Spartakus 11 

AK Champion Głogów Małopolski 11 

PTB TIGER TARNÓW 11 

Grand Fight Club, Białystok  11 

Boks Team Kaczor  11 

K.S. "STARA SZKOŁA BOKSU" LUBLIN 6 

KB Brzostek Top Team, Gdańsk 6 

Sportowy Żyrardów 6 

Boxing Trzemeszno 6 

LKS „Kruszynka” Braniewo 6 

SZKB BOKS ZABRZE   Zabrze 6 

SKF Boksing, Zielona Góra 6 

Elite Fight Club Lidzbark  Warmiński 6 

MKB Energetyka  6 

KKS SPORTY WALKI POZNAŃ 6 

SAKO Gdańsk 6 

DKB Dzierżoniów  6 

Niezrzeszony (LBU) 6 

BKS Red Figters Jelenia Góra  0 

Bytomska Akademia Boksu 0 

Gdański Klub Sportowy CHAMPION 0 

ŚUKS Naprzód Lipiny 0 

RING Busko-Zdrój 0 

KB Nowy Dwór Mazowiecki 0 

Box Garda Marki 0 

KS Raszyn 0 

  
Punktacja okręgowa 

MAZ 376 

DŚL 197 

ŚL 168 

ZPM 138 

WLP 125 

MŁP 125 

KPM 104 

POM 103 

ŚWI 68 

PKR 56 

OP 34 

WM 29 



ŁDZ 28 

LBU 12 

PDL 11 

LUB 6 

  
Punktacja Medalowa Klubowa 

Kluby Złoty Srebrny Brązowy 

Klub Bokserski Legia Warszawa  3 2  

KS Sako Gdańsk 1 1 1 

TS WISŁA KRAKÓW 1  1 

Kielecki Klub Bokserski RUSHH 1   

Klub Sportowy Wda Świecie 1   

Żoliborska Szkoła Boksu 1   

BKS Radomiak Radom 1   

CONCORDIA KNURÓW 1   

KS Champion Włocławek 1   

Włocławski Klub Bokserski "START’’ 1   

KLUB BOKSERSKI PUNCHER CIESZYN 1   

BKS Skorpion Szczecin  1 3 

RKB Boxing Radom  1 1 

UKS Champion Wołomin  1  

KSZO Ostrowiec Świętokrzyski    1  

Imperium Wałbrzych  1  

Niestowarzyszony (MAZ)  1  

BBB SERCA KRAKOWA  1  

KB Garda Chojna  1  

Szymon UKS Akademia Walki Warszawa   1  

BKS "Sokół" Gliwice  1  

TS WISŁA KRAKÓW   1 

JKB "JAWOR" TEAM Jaworzno   1 

WKS Sokół Piła   1 

KS "Górnik" Sosnowiec   1 

Klub Sportowy Sparta Gym Warszawa   1 

Sporty Walki Gostyń   1 

Bytomska Akademia Boksu    1 

WKS Śląsk Wrocław   1 

UKS Adrenalina Boxing Club Wrocław    1 

MKSW Pomorzanin Toruń   1 

Boks Team Gosiewski     1 

Ziętek Team Kalisz   1 

UKS Shark, Łódź   1 

ŚUKS Naprzód Lipiny   1 

Fight Club Koszalin   1 

SAMURAJ SANOK   1 

Bagdasarian boxing club Poznań   1 

    

 
 



 
 

OKR. Złoty Srebrny Brązowy 

MAZ 5 6 1 

KPM 3  1 

ŚL 2 1 4 

MŁP 1 1 3 

POM 1 1 1 

ŚWI 1 1  

ZPM  2 4 

DŚL  1 3 

WLP   4 

LDZ   1 

PKR   1 

LBU    

LUB    

WM    

OP    

PDL    

 
 
       Delegat Sportowy  
                  Mieczysław Skrobała 


